NOTAS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIA

PASFREI S.A.

RUC:

EXPEDIENTE:

SU NOMBRE COMERCIAL ES:

FECHA DE CONSTITUCION:

REPRESENTANTE LEGAL:

CONTADOR:

DIRECCION:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

0992468335001

123903

PASFREI S.A.

16 DE AGOSTO DE 2006

NANCY ELISABET FREIRE JARAMILLO

JACINTO ALFREDO ZAMBRANO FALCONES

VIA AL TRIUNFO KM. 90

ACTIVIDADES DE FOMENTO DEL TURISMO,
HOTELERIA Y RESTAURANTES

LOS BALANCES/ESTADOS FINANCIEROS ENVIADOS A LA SUPERCIA DE LOS ANOS:

ANO

2006

2007

2008

2009

2010

2011

FECHA DE ENVIO

20/04/2007 11:33

01/04/2008 12:11

29/04/2009 14:05

20/04/2010 15:38

26/04/2011 15:59

24/04/2012 11:48



LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS FUERON ENVIADOS SON:

Némina de Socios / Accionistas

Informe de Gerente

Informe de Comisario

Némina de Administradores

RUC

Formulario de Actualizacion de Datos



